
Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské námtstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: +420 257 111 888 
e-mail:
 infofalnic-zbraslav.
cz 

OBJEDNÁVKA 

Evidenční číslo objednávky odběratele; 078/2016/OMH 
 

Datum vystavení: 10. 2. 2016 

Datum dodání/realízace: 12.2. 2016 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 IČ: 002 41 857 
tel: 602 219 117 tel: 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com e-mail: vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějte číslo ob jednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu revizního vstupu splaškové kanalizace v ulici Boženy 
Stárkové v rozsahu dle Šetření na místě a Vaší CN 6. RSZBR/37/PVR/15-17 ze dne 
31.1.2016 

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Cenu celkem bez DPH 11.175 Kě 

Cena celkem včetně DPH 13.521,75Kč 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 2212 OdPa 5171 

..funkce jméno datum podpis 

Přtkdzce operace Štěpán Vacek, DiS. 10. 2. 2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 10.2.2016 
 

Hlavní účetní Kateřina Valínová, DiS. 10.2.2016 
 

IDDS: 
IČ: 

zcmapbw 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav tel/fax: +420 257 111888 
Zbraslavské náměstí 464 e- mail: info@mc-zbraslav.cz 
156 00 Praha-Zbraslav http: www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 

Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodání/realizace:

079/2016/OMH

10.2.2016

12. 2.2016

Dodavatel: Odběratel; 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 IČ: 002 41 857 
tel: 602 219 117 tel: 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com e-mail: vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu obrub a lokálních výtluků na Zbraslavském náměstí - 
zastávka BUS směr Davle v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č. 
RSZBR/38/PVR/15-17 ze dne 
9. 2. 2016 

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Cena celkem bez DPH 8.189 Kč 

Cena celkem včetně DPH 9,908,69Kč 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani 
íoí 2212 OdPa 5171 

funkce jméno datum podpis 

Přikazce operace Štěpán Vacek, DiS. 10. 2. 2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Plana Haubertová 10. 2. 2016 
 

Hlavni áčeíni Kateřina Valínová, DiS. 10. 2. 2016 
 

IDDS: 
IČ: 

zcmapíw 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 46*1 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: +420 257 111 888 
e- mail: infotSjmc-zbraslav.cz 
http: www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA

Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datlím vystavení:

Datum dodáni/realizace; 

162/2016/OMH

29. 3. 2016

Dle SoD ě. 84/2015

Dodavatel: Odběratel:
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská ěást Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 9021-2000865329/0800
1Č: 25715607 IČ: 002 41 857
tel: 602 219 117 tel: 777 608 934
e-mail: vladislav.nosek@gmail.com e-mail: vacek@mc-zbraslav.cz

Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!!
Popis zboží / služby
Objednáváme u Vás opravu lokálních výtluků v komunikaci v ulici K interně v rozsahu
dle šetření na místě a Vaší CN ě. RSZBR/45/PVR/14-15 

Cena celkem bez DPH 161.052 Kč

Cena celkem včetně DPH 194.872,92Kč

Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů.a iéúlizaěe úhrad

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve

Ptll 2212 OdPa 5171 
funkce jméno datum podpis 

Příkazce operace Štěpán Vacek, DiS. 29.3.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vej vodová 
29.3.2016  

Hlavní účetní Kateřina Valínová, DiS. 
29. 3.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcmap6w 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské námčsti 464 
156 00 Praha Zbraslav 

tel/fax: +420 257 111 888 
e- mail: info@mc-zbraslav.cz 
http: www.mc-zbraslav.cz 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 IČ: 002 41 857 

tel: 602 219 117 tel: 777 608 934 
e-mail: vladislav.nosek@gmail.com e-mail: vacek@mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA

E viděn ční Číslo objednávky odběratele:'

Datum výstave tií:

Datum důdáni/realizacě:

163/2016/OMH

29.3.2016

Dle SoD č. 84/2015 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 
Popis zboží / služby
Objednáváme u Vás opravu lokálních výtluků v pěší komunikaci při ulici Na Báních
(stezka) v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č. RSZBR/34/PVR/15-17 

Cena celkem ho/ DPH 88.567,60 Kč

Cena celkem vřetně DPH 107.166,80 Kč

Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných \>íiájů a realizace úhrad

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve

vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani ___________  

Pol 2212 OdPa 5171

funkce jméno datum podpis

Přtkazce operace Štěpán Vacek, DiS. 29.3.2016

Sprň vce rozpočtu Ing. Zuzana Vej vodová 29.3.2016

Bia vm účetní Kateřina Valínová, DiS. 29.3.2016

IDDS: 
IČ: 

zcmap6w 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská řást Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha —Zbraslav 

tel/fax: +420 257 111 888 
e- mail: info@mc-zbraslav.cz 
http: www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 

Evidenční číslo objednávky odběratele: 164/2016/OMH 
 

Dinům vystaveni: 29.3.2016 
Datum rtodání/realízace: Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel': 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská Část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 IČ: 002 41 857 

tel: 602 219 117 tel: 777 608 934 
e-mail: vladislav.nosek@gmail.com e-mail: vacek@mc-zbraslav.cz 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 
Popis .zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu lokálních výtluků v komunikaci K přístavišti v rozsahu dle 
šetření na místě a Vaší CN č. RSZBR/3 l/PVR/15-17 

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Cena celkem bez DPH 72.914,60 Kč 

Cena celkem včetně DPH 88.226,67 Kč 
Předběžná řidiči kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani 
Pol 

2212 
| OdPa 5171 

'funkce jméno datum podpis 

Při kazee operace Štěpán Vacek, DiS. 29.3.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vejvodová 
29.3.2016  

Hlavní účetní Kateřina Valínová, DiS. 
29.3.2016  

1DDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská Část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náničstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: +420 257 111 888 
e- mail: info@mc-zbraslav.cz 
http: www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 

Evidenční číslo objednávky odběratele: 195/2016/OMH 
 

Datum vystavení: 11.4.2016 
Datum dodáni/realizáce: Dle SoD ě. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 IČ: 002 41 857 
tel: 602 219 117 tel: 777 608 934 

e-mail: vladisl av.nosek@gmaií. com e-mail: vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

   
Objednáváme u Vás opravu lokálních výtluků v komunikaci v ulici U Karlova Stánku 
v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č. RSZBR/08-16/PVR/l 5-17 

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Cena celkem bez DPH 19.707,50 Kě 

Cena celkem vřetně DPH 23.846,08 Kě 
Předběžitá řídící kontrola pří správě veřejných vfdáfú a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

P ol 5171 ’ OdPa 2212 

funkce jméno datum podpis 

Příkazce operace Štěpán Vacek, DiS. 11.4.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 
11.4.2016  

Iílavní účetní Kateřina Valínová, DiS. 
11.4.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcmapčw 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

íel/fax: 
e- mail: 
http: 

+420 257 111 888 
i n fo(S: m c-zbras I av. 
c z 
www.mc-zbrasla v. cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodání/realizace: 

196/2016/OMH 

11.4. 2016

Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha — Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha — Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějíc číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu lokálních výtluků v komunikaci v ulici Hostošova v rozsahu 
dle šetření na místě a Vaší CN č. RSZBR/09-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

f!tni celkem bez DPH 25.025 Kč 

C eíin celkem včel ně DPH 30.280,25Kč 
Předběiná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plněni budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pot 5171 OdPa 2212 

funkce jméno datum podpis 

Příkaze# operace ; Štěpán Vacek, DiS. 11.4.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 11.4.2016 
 

Hlavni uČetni Kateřina Valínová, DiS. 11.4.2016 
 

IDDS: 
IČ: 

zcniapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náročsli 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tcl/fax: f420 257 111 888 
e- mail: info@mc-zbraslav.cz 
http: www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení: 

Datum dodání/realizace: 

197/2016/OMH 

11.4. 2016

Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbrasl av.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu lokálních výtluků v komunikaci v ulici U Kostrounku 
v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č. RSZBR/10-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 22.771 Kč 

Cena celkem včetně DPH 27.552,91 Kě 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou potéita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 OdPa 2212 

funkce jméno datum podpis 

Přikazce operace Štěpán Vacek, DiS. 11.4.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 
11.4.2016  

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 
11.4.2016  

1DDS: 
IČ: 

zcniapčw 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavská náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: 
ii- mail: 
http: 

+420 257 II1 888 
info@me-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 

Evidenční číslo objednávky odběratele: 198/2016/OMH 
 

Datum vystavení: 11.4. 2016 
Datum dodání/realizace: Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602219 117 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbrasl av.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby  

Objednáváme u Vás opravu chodníku v ulici Nad parkem u č.p.877 v rozsahu dle šetření 
na místě a Vaší CN č. RSZBR/07-16/PVR/15-17 1   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 25.733 Kč 

Cena celkem včetuě DPH 31.136,93 Kč 
Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 OdPa 2212 

jttnkce jméno datum podpis 

Příkazťe operace Štěpán Vacek, DiS. 11.4.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 
11.4.2016  

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 
11.4.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha — Zbraslav 
Zbraslavské námčstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tcl/fax: 
e- mail: 
http: 

■(420 257 111 888 
info@mc-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodání/realizace: 

255/2016/OMH

25. 4. 2016

Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail. com vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu lokálních výtluků v komunikaci v ulici Ottova v rozsahu dle 
šetření na místě a Vaší CN č. RSZBR/14-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 163,309 Kč 

Cena celkem včetně DPH 198.814 Kč 
Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 OdPa 2212 

funkce jméno datum podpis 

Příkaze? operace Štěpán Vacek, DiS. 25.4.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vejvodová 
25.4.2016  

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 
25.4.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav tel/fax: +420 257 111 888 
Zbraslavské náměstí 464 e-mail: info@mc-zbraslav.cz 
156 00 Praha - Zbraslav http: www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 

Evidenční Číslo objednávky odběratele: 256/2016/OMH 
 

Datum vystavení: 25. 4. 2016 
Datum dodání/realizace: Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část 
Zbraslavské n 
156 00 Praha- 

číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

Praha — Zbraslav 
áměstí 464 
- Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: Vladislav. nosek@gm ail. com vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu lokálních výtluků v komunikaci v ulici K radotínu v rozsahu 
dle šetření na místě a Vaší CN č. RSZBR/14-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 122.949,40 Kě 

Cena celkem včemč DPH 148.768,77 Kč 
Předbělná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pul 5171 OdPa 2212 

funkce jméno datum podpis 

Příkaze? operace Štěpán Vacek, DiS. 25.4.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vejvodová 
25.4.2016  

Hlavni áČetní Kateřina Valínová, DiS. 
25.4.2016  

1DDS: 
IČ: 

zcniapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: 
c- mail:
hllp: 

+420 257 111 888 
info@mc-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení: 

Datum dodání/realizace: 

257/2016/OMH

25. 4. 2016

Dle SoD č. 84/2015

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 

tel: 602 219 117 777 608 934 
e-mail: vladislav.nosek@gmaiI.com vacek@mc-zbrasl av. cz 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 
Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu schodiště Na Plácku - Lesopark Belveder v rozsahu dle 
šetření na místě a Vaší CN Č. RSZBR/14-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 11.767 Kč 

Cenu celkem včetně DPH 14.238,07 Kč 
Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pot 5171 Od Pa 2212 

fitnkce pněno datum podpis 

Pf(kazit operace Štěpán Vacek, DiS. 25.4.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 
25.4.2016  

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 
25.4.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám&lí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

lel/fax
: 
c- mail:
htlp: 

+420 257 111 888 
info@mc-zbrasIav.cz 
www.mc-zbnLslav.cz 

OBJEDNÁVKA 

Evidenční číslo objednávky odběratele: 319/2016/OMH 
 

Datum vystavení: 16.5. 2016 
Datum dodání/realizace: Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbraslav. cz 
Na faktuře nvihlťfiť číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby 
  

Objednáváme u Vás opravu chodníku v ulici Tunelářů při č.p. 329v rozsahu dle šetření 
na místě a Vaší CN ě. RSZBR/19-16/PVR/15-17 

  

Cena celkem bez DPH 35.284 Kč 

Cena celkem včetně DPH 42.693,64 Kč 
Předběžná řidiči kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plněni budou použita výhradně pro veřejnoprávní Činnost, to znamená, že příjemce ve

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani  ________________  

PoJ 5171 OdPa 2212 

funkce jméno datum podpis 

Příkaze*-' operace Štěpán Vacek, DiS. 16.5.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 
16.5.2016  

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 
16.5.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská ěást Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: 
e- mail: 
http: 

+420 257 111 888 
info@mc-zbraslav.az 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení: 

Datum dodání/realizace; 

320/2016/OMH

16.5. 2016

Dle SoD č. 84/2015

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbrasl av. cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu výtluku v ulic Nezvalova rozsahu dle šetření na místě a 
Vaší CN č. RSZBR/18-16/PVR/15-17 

  

   

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 1.142 Kč 

Cena celkem včetně DPH 1.381,82 Kč 
Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace uhtad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pal 5171 Od Pa 2212 

.funkce jména datum podpis 

Přikažte operace Štěpán Vacek, DiS. 16.5.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 
16.5.2016  

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 
16.5.2016  

ÍDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: 
e- mail: 
Http: 

+420 257 111 888 
info@mc-7.braslav.e7. 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum výstavem:

Datum dodání/realizace: 

321/2016/OMH

16.5. 2016

Dle SoD č. 84/2015

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 IČ: 

tel: 
e-mail: 

002 41 857 

tel: 602 219 117 777 608 934 
e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbraslav.cz 

Na faktuře uvádějte číslo uhjcdnávky odběratele!!! 
Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu obrub v ulici Lomařská v rozsahu dle šetření na místě a 
Vaší CN č. RSZBR/17-16/PVR/l 5-17 

  

  

   

 

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 588 Kč 

Cena celkem včetně DPH 711,48 Kč 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 OdPa 2212 

funkce jméno datum podpis 

Přikazce operace Štěpán Vacek, DiS. 16.5.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 
16.5.2016  

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 
16.5.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojeni: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha Zbraslav 

tcl/fax: 
e- mail: 
hltp: 

+420 257 111 888 
info@mc-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční číslo objednávky odběratele: 

Datum vystavení:

Datum dodání/realizace: 

322/2016/OMH

16.5. 2016

Dle SoD č. 84/2015

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

s r.o. 
Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

Číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 IČ:  002 41 857 
tel: 602 219 117 tel:  777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com e-mail: vacek@mc-zbraslav.cz 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 
Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu pněného prahu v ulici Pimerova v rozsahu dle šetření na 
místě a Vaší CN č. RSZBR/16-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 590Kč 

Cena celkem včetně DPH 713,90 Kč 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 Od Pa 2212 

fimkee jméno datum podpis 

Přikazce operace Štěpán Vacek, DiS. 16.5.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 
16.5.2016  

Hlavní účetní Kateřina Valínová, DiS. 16.5.2016 
 

1DDS: 
i6 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha — Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha Zbraslav 

lel/fax: 
e- mail: 
http: 

+420257 lil 888 
info@mc-zbraslav.cz 
www.mc-zbrasla v. cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční Číslo objednávky odběratele: 

Datum vystavení: 

Datum dodání/realizace: 

354/2016/OMH

25.5.2016

Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu části chodníku v ulici Matjuchinova v rozsahu dle šetření na 
místě a Vaší CN č. RSZBR/22-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem btt DPH 82.330Kč 

Cena celkem včetně DPH 99.619,30 Kč 
Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Po 1 5171 OdPa 2212 

funkce jméno datum podpis 

Příkazce operace Štěpán Vacek, DiS. 25.5.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vejvodová 
25.5.2016  

Hlavni á četu i Kateřina Valínová, DiS. 
25.5.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: 
e- mail: 
http: 

+420 257 111 888 
info@mc-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodání/realízace: 

355/2016/OMH

25.5.2016

Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 čislo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: vladi sl av. nosek@gmail. com vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu výtluků v komunikaci v ulici Matjuchinova v rozsahu dle 
šetření na místě a Vaší CN č. RSZBR/21-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 265.533,40 Kč 

Cena celkem včetně DPH 321.295,41 KČ 
Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 OdPa 2212 

jítnkce jméno datum podpis 

Přikažt e operace Štěpán Vacek, DiS. 25.5.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vejvodová 
25.5.2016  

Hlavni účetní Kateřina Valí nová, DiS. 
25.5.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha — Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tcl/fax: +420257 1II 888 
c- mail: info@mc-zbraslav.cz 
http: www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční Číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodání/realizace:

362/2016/OMH

30.5.2016

Dle SoD č. 84/2015

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská Část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: vladi slav.nos ek@gmail. com vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu povrchu komunikace v ulici U Kostrounku v rozsahu dle 
šetření na místě a Vaší CN č. RSZBR/10a-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 226.200 Kč 

Cena celkem včetně DPH 273.702 Kč 
Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plněni budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 Od Pa 2212 

fitnkce jméno datum podpis 

Přikazce operace Štěpán Vacek, DiS. 30.5.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vej vodová 
30.5.2016  

Hlavní účetní Kateřina Valí nová, DiS. 
30.5.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojeni: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská Část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náméstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: 
c- mail: 
http: 

+420 257 111 888 
info@tnc-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 

Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodání/realizace:

363/2016/OMH 

30.5.2016

Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 

tel: 602 219 117 777 608 934 
e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbraslav. cz 

Na faktuře uvádějte Číslo objednávky odběratele!!! 
Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu výtluků v komunikaci v ulici K Výtopně v rozsahu dle 
šetření na místě a Vaší CN č. RSZBR/10a-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 77.586,24 Kč 

Cena celkem včetně DPH 93.879,35 Kč 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pot 5171 Od Pa 2212 

funkce jméno datum podpis 

Přikazce operace Štěpán Vacek, DiS. 30.5.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vej vodová 
30.5.2016  

Hlavní účetní Kateřina Valí nová, DiS. 
30.5.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha Zbraslav 

tcl/fax: 
e- mail: 
http: 

+420 257 111 888 
info@mc-zbraslav.ez 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční Číslo objednávky odběratele:

Datum výstavem:

Datum dodání/realizace:

364/2016/OMH

30.5.2016

Dle SoD č. 84/2015

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 IČ:  002 41 857 

tel: 602 219 117 tel:  777 608 934 
e-mail: vladislav.nosek@gmail.com e-mail: vacek@mc-zbraslav.cz 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 
Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu kaverny v chodníku v ulici Vilímkova v rozsahu dle šetření 
na místě a Vaší CN č. RSZBR/22-16/PVR/15-17 

  

  

   

   

   

   

  

   

   

  

Cena celkem hez DPH 6.091,76 Kč 

Cena celkem včetně DPH 7.71,03 Kč 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 OdPa 2212 

fimkee jméno datum podpis 

Přikažte operace Štěpán Vacek, DiS. 30.5.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vejvodová 
30.5.2016  

Hlavní účetní Kateřina Valínová, DiS. 30.5.2016 
 

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: 
c- mail: 
http: 

+420 257 111 888 
info@mc-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodání/realizace:

365/2016/OMH

30.5.2016

Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 IČ: 002 41 857 
tel: 602 219 117 tel: 

e-mail: 
777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás výtluků v parkovišti v ulici Svépomoci v rozsahu dle šetření na 
místě a Vaší CN Č. RSZBR/24-16/PVR/15-17 

  

  

   

   

   

   

  

   

   

 

Cena celkem bez DPH 61.014,64 Kč 

Cena celkem včetně DPH 73.827,71 Kč 
Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní Činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 Od Pa 2212 

funkce jméno datum podpis 

Příkaze? operace Štěpán Vacek, DiS. 30.5.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vejvodová 30.5.2016 
 

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 
30.5.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav tel/fax: +420 257 111 888 
Zbraslavské náměstí 464 e- mail: info@mc-zbraslav.cz 
156 00 Praha - Zbraslav http: www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodámVrealizace:

366/2016/OMH 

30.5.2016

Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbraslav.cz 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 
Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás výtluků v komunikaci v ulici Žoíie Podlipské v rozsahu dle šetření 
na místě a Vaší CN č. RSZBR/25-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 40.361,20 Kč 

Cena cdkcnl včetně DPH 48.834,05 Kč 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 OdPa 2212 

fimkce jméno datum podpis 

Přikazce operace Štěpán Vacek, DiS. 30.5.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vejvodová 
30.5.2016  

Hlavni účet ni Kateřina Valínová, DiS. 
30.5.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcniapbw 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



 

Mčstskó část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

lel/fax: 
c- mail: 
http: 

+420 257 111 888 
info@mc-zbraslav.cz 
www.mc-7.braslav.cz 

OBJEDNÁVKA
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodání/realizace: 

389/2016/OMH

3. 6. 2016

Dle SoD č. 84/2015

Dodavatel: Odběratel:
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 
IČ:

tel:
e-mail:

214936728/0600
25715607
602 219 117
vladislav.nosek@gmail.com 

číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800
002 41 857
777 608 934 
vacek@mc-zbraslav. cz

Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 
Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu zastávkového ostrůvku na Zbraslavském náměstí v rozsahu 
dle šetření na místě a Vaší CN č. RSZBR/26-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 154.122 Kč 

Cena celkem včetně DPH 186.487,62 Kč 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdejů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pul 5171 OdPii 2212 

funkce jméno datum podpis 

Přikazce operace Štěpán Vacek, DiS. 3.6.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vejvodová 3.6.2016 
 

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DÍS. 3.6.2016 
 

IDDS: zcmapów Bankovní spojení: 9021-2000865329/0800 
IČ: 002 41 857 DIČ: CZ00241857 



Míst ská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské námčsti 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: 
e- mail: 
http: 

+420 257 111 888 
info@mc-zbraslav. cz 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení: 

Datum dodání/realizace: 

426/2016/OMH 

22. 6. 2016

Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

Číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 

tel: 602 219 117 777 608 934 
e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbraslav. cz 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 
Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu chodníku v ulici Elišky Přemyslovny v rozsahu dle šetření 
na místě a Vaší CN č. RSZBR/32-16/PVR/l 5-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 130.765 Kč 

Cena celkem včetně DPH 158.225,65 Kč 
Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plněni budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 OdPa 2212 

funkce jméno datum podpis 

Přikažte operace Štěpán Vacek, DiS. 22.6.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vej vodová 22.6.2016 
 

Hlavní ácetni Kateřina Valínová, DiS. 22.6.2016 
 

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské námčsti 464 
156 00 Praha Zbraslav 

tel/fax: 
e- mail: 
http: 

*420 257 111 888 
info@mc-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční Číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodání/realizace:

427/2016/OMH

22. 6. 2016

Dle SoD č. 84/2015 

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

Číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602219 117 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbrasl av.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!!  

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu zastávkového ostrůvku na Zbraslavském náměstí směr 
Davle v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č. RSZBR/29-16/PVR/15-17 

  

  

   

   

   

   

 

   

   

 

C ena Celkem bez DPH 128.115,70 Kč 
Cena celkem včetně DPH 155.020 Kč 

Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Po! 5171 Od Pa 2212 

fiwkce jméno datum podpis 

Přikazce operace Štěpán Vacek, DiS. 22.6.2016 
 

Správce rozfjačtu Ing. Zuzana Vej vodová 22.6.2016 
 

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 22.6.2016 
 

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská ěást Praha - Zbraslav 
Zbraslavská nám&ií 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: 
e- mail: 
http: 

---420 257 111 888 
info@mc-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 

Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení: 

Datum dodání/realizace: 

428/2016/OMH

22. 6. 2016

Dle SoD č. 84/2015

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 

tel: 602 219 117 777 608 934 
e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@m c-zbrasl av. cz 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 
Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu výtluku v ulici K Přístavišti v rozsahu dle šetření na místě a 
Vaší CN č. RSZBR/28-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 22.500 Kč 

Cena celkem včetně DPH 27.225 Kč 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 OdFrt 2212 

juhkce jméno datum podpis 

Příkazce operace Štěpán Vacek, DiS. 22.6.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 22.6.2016 
 

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 22.6.2016 
 

IDDS: 
IČ: 

zcmapňw 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha — Zbraslav 
Zbraslavské námčstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tcl/fax: 
e- mail: 
http: 

-v420 257 111 888 
info@mc-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení;

Datum dodání/realizace:

429/2016/OMH 

22. 6. 2016

Dle SoD č. 84/2015

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu chodníku v ulici Na Plácku v rozsahu dle šetření na místě a 
Vaší CN č. RSZBR/27-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

  

 

Cena celkem bez DPH 10.526 Kč 

Cena celkem včeiuě DPH 12.736,46 Kč 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 OdPa ! 2212 

funkce jméno datum podpis 

Prtkazce operace Štěpán Vacek, DiS. 22.6.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 22.6.2016 
 

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 22.6.2016 
 

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské námčsti 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: 
o mail: 
hltp: 

+420 257 lil S8S 
info@mc-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA
Evidenční Číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodání/realizace:

474/2016/OMH

25. 7.2016

Dle SoD č. 84/2015

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602219 117 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu části schodiště v ulici Závist v rozsahu dle Šetření na místě a 
Vaší CN č. RSZBR/33-16/PVR/15-17 

  

  

   

   

   

   

 

   

   

  

Cena celkem bez DPH 3.525 Kč 

Cena celkem včetně DPH 4.265,25 Kč 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů U realizace úhrad 

Přijatá plněni budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani 

ťol 5171 Od Pa 2212 

funkce jméno datum podpis 

Přikazce operace Štěpán Vacek, DiS. 25.7.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 
25.7.2016  

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 
25.7.2016  

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojeni: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



Městská část Praha — Zbraslav 
Zbraslavské náin&lí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tcl/fax: +420 257 111 888 
e- mail: info@mc-zbraslav.cz 
hltp: www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodání/realizace:

528/2016/OMH

5. 9. 2016

Dle SoD č. 84/2015

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha — Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: vladisl av .nosek@gmail.com vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu chodníku v ulici Tunelářů před Č.p. 329 v rozsahu dle 
šetření na místě a Vaší CN č. RSZBR/33-16/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 32.182 Kč 

Cena celkem včetně DPH 38.940 Kč 
Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

rol 5171 Odra 2212 

funkce jméno datum podpis 

Přikazce operace Štěpán Vacek, DiS. 5. 9. 2016 
 

Správce rozpočtu Mgr, Hana Haubertová 5.9. 2016 
 

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 5.9.2016 
 

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

lel/fax: 
c- mail:
htlp: 

+420 257 111 88S 
in fo@me-zbrasl av.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodání/realizace: 

529/2016/OMH

5. 9. 2016

Dle SoD č. 84/2015

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: vladislav.nosek@gmail.com vacek@mc-zbraslav.cz 
Na faktuře uvádějí? číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu výtlukův ulici v Bílce v rozsahu dle šetření na místě a Vaší 
CN č. RSZBR/34/PVR/15-17 

  

  

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem bez DPH 20.829 Kč 

Cena celkem Včetně DPH 24.829,20 Kč 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Po! 5171 Od Pa 2212 

.funkce jméno datum podpis 

Příkaze* operace Štěpán Vacek, DiS. 5. 9.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 5. 9. 2016 
 

Hlavni účetní Kateřina Valínová, DiS. 5. 9. 2016 
 

IDDS: 
IČ: 

zcmapbw 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 



 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské námčsti 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

tel/fax: 
e- mail: 
http: 

-r420 257 111 888 
info@me-zbraslav.cz 
www. mc-zbraslav. cz 

OBJEDNÁVKA 
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum vystavení:

Datum dodámVrealízace: 

530/2016/OMH

5. 9. 2016

Dle SoD č. 84/2015

Dodavatel: Odběratel: 
PV Rekultivace, spol. s r.o. 
Pod svahem 9 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 214936728/0600 číslo účtu: 
IČ: 
tel: 
e-mail: 

9021-2000865329/0800 
IČ: 25715607 002 41 857 
tel: 602 219 117 777 608 934 

e-mail: vl adi slav.nosek@gmail. com vacek@mc-zbraslav. cz 
Na faktuře uvádějíc číslo objednávky odběratele!!! 

Popis zboží / služby   

Objednáváme u Vás opravu výtluků v ulici Boženy Stárkové v rozsahu dle šetření na 
místě a Vaší CN č. RSZBR/35/PVR/15-17 

  

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Cena celkem hc/ DPH 15.464 Kč 

Cena celkem včetně DPH 18.711,44 Kč 
Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní Činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 Od Pa | 2212 

funkce jméno datum podpis 

PHkazcť operace Štěpán Vacek, DiS. 5.9.2016 
 

Správce rozpočtu Mgr. Hana Haubertová 5. 9. 2016 
 

Hlavni účetní Kateřina Valí nová, DiS. 5. 9. 2016 
 

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojeni: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 


